
Liste des participants par nation
Individuelle Epée - Dames - Senior

Trofeo Caroccio

Fencing Fox 2016 - http://www.fencingfox.com v '1497' FIE Imprimé le 9 février 2017 à 13:12:23 FE_FIE_0001.1

Page 1/6

Nom Prénom Clt  Nation Licence

184 ENGEL Christiana 9999 AUT 10071989000
185 FEHRER Stefanie 9999 AUT 24021998001
129 SCHMIDL Paula  255 AUT 02061996000
9 MOELLHAUSEN Nathalie   10 BRA 01121985000
190 GAO Cindy 9999 CAN 19041999000
79 HOPPE MONTANARO Malinka  129 CAN 28071993000
67 LACAS-WARRICK Vanessa  106 CAN 13091994000
36 MACKINNON Leonora   47 CAN 30051994000
149 MARK-LARKIN Brittany  329 CAN 22051994000
177 LEPE Andrea  692 CHI 19091982002
117 HOU Guangjuan  217 CHN 28111994001
146 LIN Weihong  309 CHN 23021996001
98 SHAO Wenxue  181 CHN 30111994004
4 SUN Yiwen    4 CHN 17061992004
106 WANG Yaping  191 CHN 19121995004
55 XIANG Yixuan   83 CHN 19021996001
118 XU Chengzi  218 CHN 02121994001
34 XU Nuo   45 CHN 05031998003
133 ZHAO Lingyu  262 CHN 25081992001
110 ZHONG Peiying  196 CHN 01021997003
70 ZHU Mingye  118 CHN 14011992002
25 SAKOA Gbahi Gwladys   33 CIV 03121992004
122 TOVAR KARAINDROS Oriana  232 COL 09051998001
85 JUKIC Paula  144 CRO 17071998000
162 JANKOVA Karolina  548 CZE 21101994004
139 PECHOVOVA Michala  281 CZE 25051990004
189 SAMALOVA Anna 9999 CZE 31071995002
164 VACINOVA Gabriela  588 CZE 11101989000
176 ZLINSKA Martina  678 CZE 24011983001
95 SEGNINI BOCCHIA D Elisa  157 DOM 16011995000
154 ALDANA Naiara  421 ESP 12011995002
87 CISNEROS Alejandra  147 ESP 16121990003
143 CISNEROS Sofia  302 ESP 29031996000
120 FERNANDEZ CALLEJA Sara  224 ESP 19081993002
109 GARCIA RODRIGUEZ Ines  194 ESP 22101994003
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53 KISKAPUSI Dora  80 ESP 18021982000
142 ZAMORANO Andrea 301 ESP 23101996000
22 BELJAJEVA Julia  29 EST 21071992000
7 EMBRICH Irina   8 EST 12071980003
15 KIRPU Erika  20 EST 22061992002
30 KUUSK Kristina  38 EST 16111985000
50 PAJU Nelli  74 EST 24071990002
136 LEHTONEN Suvi 269 FIN 09061983002
31 CANDASSAMY Marie-Florence  39 FRA 26021991002
59 EPEE Laurence  90 FRA 15111990001
40 GORAM Melissa  52 FRA 30051990001
93 LOUIS MARIE Alexandra 155 FRA 03031996006
20 MALLO Auriane  27 FRA 11101993000
64 NGOM Helene  99 FRA 24071993005
158 PIERRE Tiphaine 456 FRA 19091995002
21 REMBI Lauren  28 FRA 09031992000
126 URSULET Ingrid 241 FRA 13041994010
42 VITALIS Coraline  57 FRA 09051995000
144 BEKEFI Edina 305 GER 01041991001
37 CHRISTMANN Beate  48 GER 29121984000
76 EHLER Alexandra 126 GER 07041995002
130 HORNISCHER Anna 257 GER 07121996000
45 MULTERER Ricarda  62 GER 05041990000
32 NDOLO Alexandra  41 GER 13081986005
148 RIEDMUELLER Vanessa 322 GER 02071997000
29 SOZANSKA Monika  37 GER 13031983002
41 STAHLBERG Nadine  56 GER 11011996001
135 SUHRBIER Stephanie 266 GER 14091992002
92 WAGNER Julia 154 GER 16121988000
145 WEITBRECHT Sophia 306 GER 22011997003
152 CHARMANIDOU Panagiota 391 GRE 18041984002
77 CHU Ka Mong 127 HKG 14051995000
112 HO Tik Lam Debbie 202 HKG 25051997001
10 KONG Man Wai Vivian  12 HKG 08021994000
80 LIN Yik Hei Coco 130 HKG 19021995002
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187 MAU Yuen Ching 9999 HKG 19121993001
131 BOHUS Reka  258 HUN 26011995000
166 BORSODY Emma  608 HUN 02102000001
57 BUDAI Dorina   85 HUN 20011992003
151 FEDOR Tamara  369 HUN 09061997000
60 KUN Anna   91 HUN 25061995003
94 MIHALY Kata  156 HUN 18081990002
156 PARTOS Zsofia  444 HUN 23011995002
147 SZABO Laura  316 HUN 27091993002
2 SZASZ-KOVACS Emese    2 HUN 07091982003
63 VARNAI Vivien   98 HUN 12021994002
168 POSNER Marissa Leigh  623 ISR 15051996006
103 TAL Nickol  186 ISR 27071994000
90 BATINI Camilla  150 ITA 12071992000
52 BOSCARELLI Francesca   79 ITA 27051982001
183 BOZZA Alessandra 9999 ITA 10021999000
56 BRIASCO Brenda   84 ITA 19081991001
182 CAGNIN Beatrice 9999 ITA 16041999000
138 CARPEGNA Sara  273 ITA 06091988000
84 CLERICI Alice  141 ITA 15061996000
78 DE MARCHI Eleonora  128 ITA 26061998000
134 FERRARI Marta  263 ITA 06011990000
5 FIAMINGO Rossella    6 ITA 14071991002
107 FOIETTA Nicol  192 ITA 10061995000
171 ISOLA Federica  648 ITA 27091999000
123 MARZANI Roberta  237 ITA 08071996000
27 NAVARRIA Mara   35 ITA 18071985004
65 QUONDAMCARLO Francesca  100 ITA 21081984001
19 RIZZI Giulia   25 ITA 20061989001
100 SANTANDREA Federica  183 ITA 07071993000
35 SANTUCCIO Alberta   46 ITA 22101994001
188 SICA Susan Maria 9999 ITA 22011998003
105 TESSERIN Luisa  188 ITA 16051994006
181 TRADITI Gaia 9999 ITA 17102000001
71 KOMATA Shiori  119 JPN 20051995000
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127 OISHI Kanna  244 JPN 10101992000
33 SHIMOOKAWA Ayaka   42 JPN 28041988004
167 TAKAGI Mayuko  612 JPN 20061995002
137 YAMADA Ayumi  271 JPN 17071992006
81 ALIBEKOVA Assel  131 KAZ 14091991002
44 BALAGANSKAYA Ulyana   59 KAZ 10051993002
180 ZAVYALOVA Natalya 9999 KAZ 21081996001
14 CHOI Injeong   19 KOR 21051990007
128 JANG Seoyeon  245 KOR 26121996008
11 KANG Young Mi   15 KOR 01031985001
124 LIM Joo Mi  238 KOR 16121994004
8 SHIN A Lam    9 KOR 23091986001
66 YU Jinsil  101 KOR 08101988001
96 AZUKAITE Vikte  158 LTU 18041996001
155 KATKOVAITE Akvile  436 LTU 14051996001
61 FAUTSCH Lis   92 LUX 03021987000
160 BERENDS Carmen  537 NED 26031994000
91 BOONE Kelly  151 NED 12011992004
178 KROESE Roos  713 NED 12121996002
150 OBSTER Ellen  348 NED 16011994005
161 TULEN Carmel  538 NED 26071994001
113 BLACH Blanka  208 POL 09031991000
116 DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta  216 POL 01031982000
13 KNAPIK-MIAZGA Renata   17 POL 15071988001
172 LUSZCZ Weronika  658 POL 27121996004
75 MROSZCZAK Anna  125 POL 02101997001
24 NELIP Ewa   32 POL 01051989000
51 PIEKARSKA Magdalena   78 POL 28111986000
72 PYTKA Kamila  121 POL 12061994001
49 RUTZ Barbara   73 POL 22071995001
82 SWATOWSKA Martyna  132 POL 08071994000
111 ZAGALA Jagoda  200 POL 27061994000
69 ZAMACHOWSKA Aleksandra  116 POL 11101995000
140 DANCIU Adela  290 ROU 20021994005
163 DUMITRU Ioana Adriana  582 ROU 11081989000
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170 NABOIU Claudia  632 ROU 17011995000
102 SBARCIA Raluca Cristina  185 ROU 14071989001
68 TATARAN Amalia  113 ROU 15071994000
114 VERES Greta  210 ROU 23091994000
18 ANDRYUSHINA Tatyana   24 RUS 26061990001
48 GUDKOVA Tatiana   72 RUS 11011993000
46 KHRAPINA Violetta   64 RUS 18031994003
6 KOLOBOVA Violetta    7 RUS 27071991002
74 KOMAROVA Alena  123 RUS 18031996001
104 KUZMENKOVA Victoria  187 RUS 18101995003
97 LICHAGINA Yulia  180 RUS 07041994002
3 LOGUNOVA Tatiana    3 RUS 03071980000
83 LUSHINA Valentina  140 RUS 30011992000
58 MARTYNYUK Daria   88 RUS 15031994003
26 SHUTOVA Lyubov   34 RUS 25061983000
54 ZVEREVA Yana   81 RUS 06031989002
121 LIM Victoria Ann Xiu Yan  226 SIN 20041989004
119 RAHARDJA Rania Herlina  221 SIN 15051993003
101 BLUM Alexandra  184 SUI 11041994002
62 BRUNNER Pauline   95 SUI 03121994000
115 BUECH Kim Jasmin  213 SUI 14121995001
86 KRIEGER Angela  146 SUI 10041990001
157 MOESCHLIN Noemi  447 SUI 11101996001
73 STAEHLI Laura  122 SUI 31121991000
153 LINDEROVA Nina  395 SVK 19091991001
159 DORDEVIC Larisa  530 SWE 21061994000
125 KARLSSON Ebba  239 SWE 18041996000
186 WILLEMO Josefine 9999 SWE 27051996000
1 BESBES Sarra    1 TUN 05021989000
39 MANSOURI Maya   51 TUN 11091990001
169 KAYAOGLU Ilayda  629 TUR 01011996000
23 BEZHURA Dzhoan Feybi   31 UKR 22101991002
89 BROVKO Inna  149 UKR 26041997000
174 CHORNIY Kateryna  665 UKR 08092001000
141 HOSHKO Anhelina  300 UKR 21061995003
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12 KRYVYTSKA Olena   16 UKR 23021987002
47 PANTELYEYEVA Kseniya   65 UKR 11051994000
38 POCHKALOVA Anfisa   50 UKR 01031990000
99 SVYSTIL Yuliya  182 UKR 31031995002
179 BATES Cassandra 9999 USA 12091986005
175 DUNLAP-SMITH Azaline  673 USA 05071995003
17 HURLEY Courtney   22 USA 30091990000
16 HURLEY Kelley   21 USA 04041988000
165 KOPECKY Lydia  596 USA 06011991002
191 RYF Ally 9999 USA 29091995004
132 SIRICO Amanda  260 USA 30011996000
88 VIE Natalie  148 USA 19041986001
173 WASHINGTON Isis  660 USA 25091993000
43 MARTINEZ Dayana   58 VEN 10101986006
28 MARTINEZ Maria   36 VEN 03011983004
108 PIOVESAN SILVA Patrizia  193 VEN 29031994000
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1 BESBES Sarra  1 TUN 05021989000
2 SZASZ-KOVACS Emese  2 HUN 07091982003
3 LOGUNOVA Tatiana  3 RUS 03071980000
4 SUN Yiwen  4 CHN 17061992004
5 FIAMINGO Rossella  6 ITA 14071991002
6 KOLOBOVA Violetta  7 RUS 27071991002
7 EMBRICH Irina  8 EST 12071980003
8 SHIN A Lam  9 KOR 23091986001
9 MOELLHAUSEN Nathalie 10 BRA 01121985000
10 KONG Man Wai Vivian 12 HKG 08021994000
11 KANG Young Mi 15 KOR 01031985001
12 KRYVYTSKA Olena 16 UKR 23021987002
13 KNAPIK-MIAZGA Renata 17 POL 15071988001
14 CHOI Injeong 19 KOR 21051990007
15 KIRPU Erika 20 EST 22061992002
16 HURLEY Kelley 21 USA 04041988000
17 HURLEY Courtney 22 USA 30091990000
18 ANDRYUSHINA Tatyana 24 RUS 26061990001
19 RIZZI Giulia 25 ITA 20061989001
20 MALLO Auriane 27 FRA 11101993000
21 REMBI Lauren 28 FRA 09031992000
22 BELJAJEVA Julia 29 EST 21071992000
23 BEZHURA Dzhoan Feybi 31 UKR 22101991002
24 NELIP Ewa 32 POL 01051989000
25 SAKOA Gbahi Gwladys 33 CIV 03121992004
26 SHUTOVA Lyubov 34 RUS 25061983000
27 NAVARRIA Mara 35 ITA 18071985004
28 MARTINEZ Maria 36 VEN 03011983004
29 SOZANSKA Monika 37 GER 13031983002
30 KUUSK Kristina 38 EST 16111985000
31 CANDASSAMY Marie-Florence 39 FRA 26021991002
32 NDOLO Alexandra 41 GER 13081986005
33 SHIMOOKAWA Ayaka 42 JPN 28041988004
34 XU Nuo 45 CHN 05031998003
35 SANTUCCIO Alberta 46 ITA 22101994001
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36 MACKINNON Leonora  47 CAN 30051994000
37 CHRISTMANN Beate  48 GER 29121984000
38 POCHKALOVA Anfisa  50 UKR 01031990000
39 MANSOURI Maya  51 TUN 11091990001
40 GORAM Melissa  52 FRA 30051990001
41 STAHLBERG Nadine  56 GER 11011996001
42 VITALIS Coraline  57 FRA 09051995000
43 MARTINEZ Dayana  58 VEN 10101986006
44 BALAGANSKAYA Ulyana  59 KAZ 10051993002
45 MULTERER Ricarda  62 GER 05041990000
46 KHRAPINA Violetta  64 RUS 18031994003
47 PANTELYEYEVA Kseniya  65 UKR 11051994000
48 GUDKOVA Tatiana  72 RUS 11011993000
49 RUTZ Barbara  73 POL 22071995001
50 PAJU Nelli  74 EST 24071990002
51 PIEKARSKA Magdalena  78 POL 28111986000
52 BOSCARELLI Francesca  79 ITA 27051982001
53 KISKAPUSI Dora  80 ESP 18021982000
54 ZVEREVA Yana  81 RUS 06031989002
55 XIANG Yixuan  83 CHN 19021996001
56 BRIASCO Brenda  84 ITA 19081991001
57 BUDAI Dorina  85 HUN 20011992003
58 MARTYNYUK Daria  88 RUS 15031994003
59 EPEE Laurence  90 FRA 15111990001
60 KUN Anna  91 HUN 25061995003
61 FAUTSCH Lis  92 LUX 03021987000
62 BRUNNER Pauline  95 SUI 03121994000
63 VARNAI Vivien  98 HUN 12021994002
64 NGOM Helene  99 FRA 24071993005
65 QUONDAMCARLO Francesca 100 ITA 21081984001
66 YU Jinsil 101 KOR 08101988001
67 LACAS-WARRICK Vanessa 106 CAN 13091994000
68 TATARAN Amalia 113 ROU 15071994000
69 ZAMACHOWSKA Aleksandra 116 POL 11101995000
70 ZHU Mingye 118 CHN 14011992002
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71 KOMATA Shiori 119 JPN 20051995000
72 PYTKA Kamila 121 POL 12061994001
73 STAEHLI Laura 122 SUI 31121991000
74 KOMAROVA Alena 123 RUS 18031996001
75 MROSZCZAK Anna 125 POL 02101997001
76 EHLER Alexandra 126 GER 07041995002
77 CHU Ka Mong 127 HKG 14051995000
78 DE MARCHI Eleonora 128 ITA 26061998000
79 HOPPE MONTANARO Malinka 129 CAN 28071993000
80 LIN Yik Hei Coco 130 HKG 19021995002
81 ALIBEKOVA Assel 131 KAZ 14091991002
82 SWATOWSKA Martyna 132 POL 08071994000
83 LUSHINA Valentina 140 RUS 30011992000
84 CLERICI Alice 141 ITA 15061996000
85 JUKIC Paula 144 CRO 17071998000
86 KRIEGER Angela 146 SUI 10041990001
87 CISNEROS Alejandra 147 ESP 16121990003
88 VIE Natalie 148 USA 19041986001
89 BROVKO Inna 149 UKR 26041997000
90 BATINI Camilla 150 ITA 12071992000
91 BOONE Kelly 151 NED 12011992004
92 WAGNER Julia 154 GER 16121988000
93 LOUIS MARIE Alexandra 155 FRA 03031996006
94 MIHALY Kata 156 HUN 18081990002
95 SEGNINI BOCCHIA D Elisa 157 DOM 16011995000
96 AZUKAITE Vikte 158 LTU 18041996001
97 LICHAGINA Yulia 180 RUS 07041994002
98 SHAO Wenxue 181 CHN 30111994004
99 SVYSTIL Yuliya 182 UKR 31031995002
100 SANTANDREA Federica 183 ITA 07071993000
101 BLUM Alexandra 184 SUI 11041994002
102 SBARCIA Raluca Cristina 185 ROU 14071989001
103 TAL Nickol 186 ISR 27071994000
104 KUZMENKOVA Victoria 187 RUS 18101995003
105 TESSERIN Luisa 188 ITA 16051994006
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106 WANG Yaping 191 CHN 19121995004
107 FOIETTA Nicol 192 ITA 10061995000
108 PIOVESAN SILVA Patrizia 193 VEN 29031994000
109 GARCIA RODRIGUEZ Ines 194 ESP 22101994003
110 ZHONG Peiying 196 CHN 01021997003
111 ZAGALA Jagoda 200 POL 27061994000
112 HO Tik Lam Debbie 202 HKG 25051997001
113 BLACH Blanka 208 POL 09031991000
114 VERES Greta 210 ROU 23091994000
115 BUECH Kim Jasmin 213 SUI 14121995001
116 DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta 216 POL 01031982000
117 HOU Guangjuan 217 CHN 28111994001
118 XU Chengzi 218 CHN 02121994001
119 RAHARDJA Rania Herlina 221 SIN 15051993003
120 FERNANDEZ CALLEJA Sara 224 ESP 19081993002
121 LIM Victoria Ann Xiu Yan 226 SIN 20041989004
122 TOVAR KARAINDROS Oriana 232 COL 09051998001
123 MARZANI Roberta 237 ITA 08071996000
124 LIM Joo Mi 238 KOR 16121994004
125 KARLSSON Ebba 239 SWE 18041996000
126 URSULET Ingrid 241 FRA 13041994010
127 OISHI Kanna 244 JPN 10101992000
128 JANG Seoyeon 245 KOR 26121996008
129 SCHMIDL Paula 255 AUT 02061996000
130 HORNISCHER Anna 257 GER 07121996000
131 BOHUS Reka 258 HUN 26011995000
132 SIRICO Amanda 260 USA 30011996000
133 ZHAO Lingyu 262 CHN 25081992001
134 FERRARI Marta 263 ITA 06011990000
135 SUHRBIER Stephanie 266 GER 14091992002
136 LEHTONEN Suvi 269 FIN 09061983002
137 YAMADA Ayumi 271 JPN 17071992006
138 CARPEGNA Sara 273 ITA 06091988000
139 PECHOVOVA Michala 281 CZE 25051990004
140 DANCIU Adela 290 ROU 20021994005
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141 HOSHKO Anhelina 300 UKR 21061995003
142 ZAMORANO Andrea 301 ESP 23101996000
143 CISNEROS Sofia 302 ESP 29031996000
144 BEKEFI Edina 305 GER 01041991001
145 WEITBRECHT Sophia 306 GER 22011997003
146 LIN Weihong 309 CHN 23021996001
147 SZABO Laura 316 HUN 27091993002
148 RIEDMUELLER Vanessa 322 GER 02071997000
149 MARK-LARKIN Brittany 329 CAN 22051994000
150 OBSTER Ellen 348 NED 16011994005
151 FEDOR Tamara 369 HUN 09061997000
152 CHARMANIDOU Panagiota 391 GRE 18041984002
153 LINDEROVA Nina 395 SVK 19091991001
154 ALDANA Naiara 421 ESP 12011995002
155 KATKOVAITE Akvile 436 LTU 14051996001
156 PARTOS Zsofia 444 HUN 23011995002
157 MOESCHLIN Noemi 447 SUI 11101996001
158 PIERRE Tiphaine 456 FRA 19091995002
159 DORDEVIC Larisa 530 SWE 21061994000
160 BERENDS Carmen 537 NED 26031994000
161 TULEN Carmel 538 NED 26071994001
162 JANKOVA Karolina 548 CZE 21101994004
163 DUMITRU Ioana Adriana 582 ROU 11081989000
164 VACINOVA Gabriela 588 CZE 11101989000
165 KOPECKY Lydia 596 USA 06011991002
166 BORSODY Emma 608 HUN 02102000001
167 TAKAGI Mayuko 612 JPN 20061995002
168 POSNER Marissa Leigh 623 ISR 15051996006
169 KAYAOGLU Ilayda 629 TUR 01011996000
170 NABOIU Claudia 632 ROU 17011995000
171 ISOLA Federica 648 ITA 27091999000
172 LUSZCZ Weronika 658 POL 27121996004
173 WASHINGTON Isis 660 USA 25091993000
174 CHORNIY Kateryna 665 UKR 08092001000
175 DUNLAP-SMITH Azaline 673 USA 05071995003
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176 ZLINSKA Martina  678 CZE 24011983001
177 LEPE Andrea  692 CHI 19091982002
178 KROESE Roos  713 NED 12121996002
179 BATES Cassandra 9999 USA 12091986005
180 ZAVYALOVA Natalya 9999 KAZ 21081996001
181 TRADITI Gaia 9999 ITA 17102000001
182 CAGNIN Beatrice 9999 ITA 16041999000
183 BOZZA Alessandra 9999 ITA 10021999000
184 ENGEL Christiana 9999 AUT 10071989000
185 FEHRER Stefanie 9999 AUT 24021998001
186 WILLEMO Josefine 9999 SWE 27051996000
187 MAU Yuen Ching 9999 HKG 19121993001
188 SICA Susan Maria 9999 ITA 22011998003
189 SAMALOVA Anna 9999 CZE 31071995002
190 GAO Cindy 9999 CAN 19041999000
191 RYF Ally 9999 USA 29091995004
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 1 BESBES Sarra 1
 2 SZASZ-KOVACS Emese 2
 3 LOGUNOVA Tatiana 3
 4 SUN Yiwen 4
 5 FIAMINGO Rossella 6
 6 KOLOBOVA Violetta 7
 7 EMBRICH Irina 8
 8 SHIN A Lam 9
 9 MOELLHAUSEN Nathalie 10
10 KONG Man Wai Vivian 12
11 KANG Young Mi 15
12 KRYVYTSKA Olena 16
13 KNAPIK-MIAZGA Renata 17
14 CHOI Injeong 19
15 KIRPU Erika 20
16 HURLEY Kelley 21
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ALDANA Naiara 13 Piste 5 11:00

ALIBEKOVA Assel 15 Piste 7 11:00

ANDRYUSHINA Tatyana  2 Piste Jaune 09:00

AZUKAITE Vikte 21 Piste Podium 13:00

BALAGANSKAYA Ulyana 23 Piste 6 13:00

BATES Cassandra 13 Piste 5 11:00

BATINI Camilla 24 Piste 7 13:00

BEKEFI Edina 23 Piste 6 13:00

BELJAJEVA Julia  6 Piste 6 09:00

BERENDS Carmen  7 Piste 7 09:00

BEZHURA Dzhoan Feybi  7 Piste 7 09:00

BLACH Blanka  4 Piste Rouge 09:00

BLUM Alexandra 16 Piste 8 11:00

BOHUS Reka 15 Piste 7 11:00

BOONE Kelly 25 Piste 8 13:00

BORSODY Emma  1 Piste Bleue 09:00

BOSCARELLI Francesca 15 Piste 7 11:00

BOZZA Alessandra 23 Piste 6 13:00

BRIASCO Brenda 10 Piste Jaune 11:00

BROVKO Inna 23 Piste 6 13:00

BRUNNER Pauline  5 Piste 5 09:00

BUDAI Dorina 11 Piste Verte 11:00

BUECH Kim Jasmin  2 Piste Jaune 09:00

CAGNIN Beatrice 21 Piste Podium 13:00

CANDASSAMY Marie-Florenc 15 Piste 7 11:00

CARPEGNA Sara 22 Piste 5 13:00

CHARMANIDOU Panagiota 15 Piste 7 11:00

CHORNIY Kateryna  8 Piste 8 09:00

CHRISTMANN Beate 21 Piste Podium 13:00

CHU Ka Mong 11 Piste Verte 11:00

CISNEROS Alejandra 21 Piste Podium 13:00

CISNEROS Sofia 24 Piste 7 13:00

CLERICI Alice 18 Piste Jaune 13:00

DANCIU Adela 24 Piste 7 13:00

DE MARCHI Eleonora 12 Piste Rouge 11:00
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DMOWSKA-ANDRZ Danuta  1 Piste Bleue 09:00

DORDEVIC Larisa  8 Piste 8 09:00

DUMITRU Ioana Adriana  4 Piste Rouge 09:00

DUNLAP-SMITH Azaline  9 Piste Bleue 11:00

EHLER Alexandra 10 Piste Jaune 11:00

ENGEL Christiana 15 Piste 7 11:00

EPEE Laurence  8 Piste 8 09:00

FAUTSCH Lis  6 Piste 6 09:00

FEDOR Tamara 16 Piste 8 11:00

FEHRER Stefanie 17 Piste Bleue 13:00

FERNANDEZ CAL Sara  4 Piste Rouge 09:00

FERRARI Marta 20 Piste Rouge 13:00

FOIETTA Nicol  9 Piste Bleue 11:00

GAO Cindy 22 Piste 5 13:00

GARCIA RODRIG Ines  8 Piste 8 09:00

GORAM Melissa 24 Piste 7 13:00

GUDKOVA Tatiana 19 Piste Verte 13:00

HO Tik Lam Debbi  6 Piste 6 09:00

HOPPE MONTANA Malinka 13 Piste 5 11:00

HORNISCHER Anna 14 Piste 6 11:00

HOSHKO Anhelina 25 Piste 8 13:00

HOU Guangjuan  1 Piste Bleue 09:00

HURLEY Courtney  1 Piste Bleue 09:00

ISOLA Federica  4 Piste Rouge 09:00

JANG Seoyeon 12 Piste Rouge 11:00

JANKOVA Karolina  5 Piste 5 09:00

JUKIC Paula 19 Piste Verte 13:00

KARLSSON Ebba  9 Piste Bleue 11:00

KATKOVAITE Akvile 12 Piste Rouge 11:00

KAYAOGLU Ilayda  3 Piste Verte 09:00

KHRAPINA Violetta 21 Piste Podium 13:00

KISKAPUSI Dora 14 Piste 6 11:00

KOMAROVA Alena  8 Piste 8 09:00

KOMATA Shiori  5 Piste 5 09:00

KOPECKY Lydia  2 Piste Jaune 09:00
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KRIEGER Angela 20 Piste Rouge 13:00

KROESE Roos 12 Piste Rouge 11:00

KUN Anna  7 Piste 7 09:00

KUUSK Kristina 14 Piste 6 11:00

KUZMENKOVA Victoria 12 Piste Rouge 11:00

LACAS-WARRICK Vanessa  1 Piste Bleue 09:00

LEHTONEN Suvi 19 Piste Verte 13:00

LEPE Andrea 11 Piste Verte 11:00

LICHAGINA Yulia 20 Piste Rouge 13:00

LIM Joo Mi  8 Piste 8 09:00

LIM Victoria Ann  5 Piste 5 09:00

LIN Weihong 22 Piste 5 13:00

LIN Yik Hei Coco 14 Piste 6 11:00

LINDEROVA Nina 14 Piste 6 11:00

LOUIS MARIE Alexandra 23 Piste 6 13:00

LUSHINA Valentina 16 Piste 8 11:00

LUSZCZ Weronika  7 Piste 7 09:00

MACKINNON Leonora 20 Piste Rouge 13:00

MALLO Auriane  4 Piste Rouge 09:00

MANSOURI Maya 23 Piste 6 13:00

MARK-LARKIN Brittany 18 Piste Jaune 13:00

MARTINEZ Dayana 24 Piste 7 13:00

MARTINEZ Maria 12 Piste Rouge 11:00

MARTYNYUK Daria  9 Piste Bleue 11:00

MARZANI Roberta  7 Piste 7 09:00

MAU Yuen Ching 19 Piste Verte 13:00

MIHALY Kata 25 Piste 8 13:00

MOESCHLIN Noemi 11 Piste Verte 11:00

MROSZCZAK Anna  9 Piste Bleue 11:00

MULTERER Ricarda 22 Piste 5 13:00

NABOIU Claudia  5 Piste 5 09:00

NAVARRIA Mara 11 Piste Verte 11:00

NDOLO Alexandra 16 Piste 8 11:00

NELIP Ewa  8 Piste 8 09:00

NGOM Helene  3 Piste Verte 09:00
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OBSTER Ellen 17 Piste Bleue 13:00

OISHI Kanna 11 Piste Verte 11:00

PAJU Nelli 17 Piste Bleue 13:00

PANTELYEYEVA Kseniya 20 Piste Rouge 13:00

PARTOS Zsofia 10 Piste Jaune 11:00

PECHOVOVA Michala 23 Piste 6 13:00

PIEKARSKA Magdalena 16 Piste 8 11:00

PIERRE Tiphaine  9 Piste Bleue 11:00

PIOVESAN SILV Patrizia 10 Piste Jaune 11:00

POCHKALOVA Anfisa 22 Piste 5 13:00

POSNER Marissa Leigh  2 Piste Jaune 09:00

PYTKA Kamila  6 Piste 6 09:00

QUONDAMCARLO Francesca  2 Piste Jaune 09:00

RAHARDJA Rania Herlina  3 Piste Verte 09:00

REMBI Lauren  5 Piste 5 09:00

RIEDMUELLER Vanessa 19 Piste Verte 13:00

RIZZI Giulia  3 Piste Verte 09:00

RUTZ Barbara 18 Piste Jaune 13:00

RYF Ally 24 Piste 7 13:00

SAKOA Gbahi Gwladys  9 Piste Bleue 11:00

SAMALOVA Anna 20 Piste Rouge 13:00

SANTANDREA Federica 17 Piste Bleue 13:00

SANTUCCIO Alberta 19 Piste Verte 13:00

SBARCIA Raluca Cristi 15 Piste 7 11:00

SCHMIDL Paula 13 Piste 5 11:00

SEGNINI BOCCH Elisa 22 Piste 5 13:00

SHAO Wenxue 19 Piste Verte 13:00

SHIMOOKAWA Ayaka 17 Piste Bleue 13:00

SHUTOVA Lyubov 10 Piste Jaune 11:00

SICA Susan Maria 25 Piste 8 13:00

SIRICO Amanda 16 Piste 8 11:00

SOZANSKA Monika 13 Piste 5 11:00

STAEHLI Laura  7 Piste 7 09:00

STAHLBERG Nadine 25 Piste 8 13:00

SUHRBIER Stephanie 18 Piste Jaune 13:00
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SVYSTIL Yuliya 18 Piste Jaune 13:00

SWATOWSKA Martyna 17 Piste Bleue 13:00

SZABO Laura 21 Piste Podium 13:00

TAKAGI Mayuko  1 Piste Bleue 09:00

TAL Nickol 14 Piste 6 11:00

TATARAN Amalia  2 Piste Jaune 09:00

TESSERIN Luisa 13 Piste 5 11:00

TOVAR KARAIND Oriana  6 Piste 6 09:00

TRADITI Gaia 16 Piste 8 11:00

TULEN Carmel  6 Piste 6 09:00

URSULET Ingrid 10 Piste Jaune 11:00

VACINOVA Gabriela  3 Piste Verte 09:00

VARNAI Vivien  4 Piste Rouge 09:00

VERES Greta  3 Piste Verte 09:00

VIE Natalie 22 Piste 5 13:00

VITALIS Coraline 25 Piste 8 13:00

WAGNER Julia 24 Piste 7 13:00

WANG Yaping 11 Piste Verte 11:00

WASHINGTON Isis  6 Piste 6 09:00

WEITBRECHT Sophia 20 Piste Rouge 13:00

WILLEMO Josefine 18 Piste Jaune 13:00

XIANG Yixuan 12 Piste Rouge 11:00

XU Chengzi  2 Piste Jaune 09:00

XU Nuo 18 Piste Jaune 13:00

YAMADA Ayumi 21 Piste Podium 13:00

YU Jinsil  1 Piste Bleue 09:00

ZAGALA Jagoda  5 Piste 5 09:00

ZAMACHOWSKA Aleksandra  3 Piste Verte 09:00

ZAMORANO Andrea 25 Piste 8 13:00

ZAVYALOVA Natalya 14 Piste 6 11:00

ZHAO Lingyu 17 Piste Bleue 13:00

ZHONG Peiying  7 Piste 7 09:00

ZHU Mingye  4 Piste Rouge 09:00

ZLINSKA Martina 10 Piste Jaune 11:00

ZVEREVA Yana 13 Piste 5 11:00
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Formule mixte avec un tour de poules, un tableau intermédiaire et un tableau final

Type Individuelle

Championnat International

Sexe Dames

Arme Epée

Catégorie Senior

Nombre total de compétiteurs 191

Phase 1 - Poules

Nombre de participants 175

Nombre de poules 25

Nombre de poules de 7 25

Nombre de poules de 6 0

Nombre d'exemptés en debut de poule 16

Nombre d'exemptés en fin de poule 16

Nombre de participants qualifiés 123 (70.22%)

Tableau preliminaire

Tableau d'élimination directe incomplet 128 Concurrents

Options du tableau 2 Elimination directe jusqu'à 32

Score maximal de la phase 2 15

Durée du match de tableau 2 3 x 03:00 min

Tableau final

Tableau d'élimination directe complet 64 Concurrents

Options du tableau 3 Elimination directe jusqu'à la finale

Score maximal de la phase 3 15

Durée du match de tableau 3 3 x 03:00 min

c.alfano
Nota
MigrationNone impostata da c.alfano

c.alfano
Nota
MigrationConfirmed impostata da c.alfano


